
三门峡卢氏县 S326线木桐至豫陕界段改建工程卢氏县 S326电力线路改迁工程-

废标公告

（招标编号：三卢竞磋采购-2024-110、LSGZ[2024]259-ZC191）

       
一、内容：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：三卢竞磋采购-2024-110、LSGZ[2024]259-ZC191 

2、采购项目名称：三门峡卢氏县 S326线木桐至豫陕界段改建工程卢氏县 S326电力线路改

迁工程

3、公告类型：废标公告 

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：2024年 11月 07日在《河南省政府采购网》、《三

门峡市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服

务平台》上发布

5、开标日期：2024年 11月 19日 08时 40分（北京时间）

二、废标(终止)原因 

经评审，有效投标人不足三家，本项目废标。

三、其他补充事宜 

无 

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

监督单位：卢氏县政府采购办公室

电话：0398-7863556

地址：卢氏县城关镇解放路中段

监督单位：卢氏县交通运输局

联系人：宁继红、贾磊

电话：18614919288、13569602674

地址：卢氏县莘源西路与中兴路交汇处

采购人：卢氏县公路事业发展中心

联系人：于菲

联系电话：18803983022



地址：河南省卢氏县滨河路东（桃花谷路南东侧）

代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

联系人：张妞 

电话：18739829026

地址：河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县交通运输局。                    

三、联系方式

   招 标 人：卢氏县公路事业发展中心                         

   地    址：河南省卢氏县滨河路东（桃花谷路南东侧）                                                 

   联 系 人：于菲                             

   电    话：18803983022                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室

   联 系 人： 张妞

   电    话： 18739829026

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T17:10:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T17:15:02+0800
	BJ
	ePolicy




